Dlžník eviduje voči Veriteľovi Doterajší záväzok, ktorý pozostáva z pohľadávok Veriteľa bližšie
špecifikovaných v Prílohe č. 2 Dohody a ich Príslušenstva.

1.2

Celková suma istiny Doterajšieho záväzku predstavuje ku dňu nadobudnutia platnosti tejto Dohody
54 691,64 EUR (slovom päťdesiatštyritisícšesťstodeväťdesiatjedno eur a šesťdesiatštyri eurocentov).

1.3

Veriteľ a Dlžník sa dohodli, že Doterajší záväzok sa nahrádza Novým záväzkom.

1.4

Predmetom tejto Dohody je tiež dohoda medzi Veriteľom a Pristupujúcim dlžníkom o pristúpení
Pristupujúceho dlžníka k Novému záväzku.

II. Nový záväzok

2.1

Veriteľ a Dlžník sa dohodli, že na základe tejto Dohody je Dlžník povinný uhradiť Veriteľovi Nový
záväzok, ktorý predstavuje 98,50 % celkovej sumy istiny Doterajšieho záväzku, t.j. 53 869,92 EUR
(slovom päťdesiattritisícosemstošesťdesiatdeväť eur a deväťdesiatdve eurocentov).

2.2

Nový záväzok je Dlžník povinný uhradiť Veriteľovi v Lehote splatnosti.

2.3

Nadobudnutím účinnosti tejto Dohody Doterajší záväzok zaniká a Dlžník je povinný plniť Nový záväzok.

III. Pristúpenie k záväzku

3.1